## CONVOCATORIA DE TRASLADO PARA UNA PLAZA DE TECNICO/A TUTELAR



## PROGRAMA REGIONAL DE ACCION TUTELAR

FUNDACION SOCIOSANITARIA DE CASTILLA-LA MANCHA

CTTT/2019

Fecha: 10/04/2019

Página: 1 de 1

RESOLUCION PROVISIONAL DE LA DIRECCION DE LA FUNDACION SOCIOSANITARIA DE CASTILLA-LA MANCHA POR LA QUE SE HACE PUBLICO EL RESULTADO DE LA CONVOCATORIA DE TRASLADO DE UNA PLAZA DE TECNICO/A TUTELAR PARA EL PROGRAMA REGIONAL DE ACCION TUTELAR

Concluido el periodo de recepción de solicitudes para la convocatoria de traslado de una plaza de **Técnico Tutelar** en el Programa Regional de Acción Tutelar de la Fundación Sociosanitaria de Castilla-La Mancha, se detalla el resultado del mismo:

## DESIERTO

De conformidad con lo dispuesto en la Base Sexta de la Convocatoria de referencia (CTTT-2019), se establece un plazo de tres días naturales para presentar las alegaciones oportunas.

Toledo, 10 de abril de 2019

LA DIRECTORA DE LA FUNDACION SOCIOSANITARIA DE CASTILLA-LA MANCHA

Fdo.: Susana García-Heras Delgado